Üç yıl süresince geçerli olacak iltizam
anlaşması için ilk yıl 25000 kuruş (2000000 akçe), ikinci yıl 30000 kuruş
(2400000 akçe) ve üçüncü yıl ise 35000 kuruş (2800000 akçe) olmak üzere
90000 kuruş (7200000 akçe) ödenmesine karar verilmişti.32 Sanos’un
anlaşmaya sadık kaldığı anlaşılmaktadır. 1045(1635) ile 1047(1637) yılları
arasında 25000–30000–35000 kuruş ödemeyi kabul eden Sanos, 3677907
akçeyi de hazineye peşin olarak ödemişti.33

Canca maden mukataası ister iltizam olarak isterse emanet olarak tasarruf
edilsin elde edilen gelirleri genelde hazineye gönderilirdi.